Главе Зуевского района Кировской области
А.Н. Родыгину

	дата

	  регистр. номер
	ФИО, наименование заявителя

Адрес заявителя

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить в аренду сроком на _________________ здание (помещение),  общей площадью _____________ кв.м.,  расположенное по адресу: ________________________________________________________
для размещения _______________________________________ .

(цель использования имущества)
Следующие прилагаемые документы являются неотъемлемой  частью настоящей заявки:

1. Копии учредительных документов.
2. Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе.

3. Выписка из ЕГРЮЛ (для юридического лица), выписка из ЕГРИП (для индивидуального предпринимателя).
___________________                 ______________________                   __________________
         (должность)                                     (подпись)                                    (И.О. Фамилия)
Контактный телефон:
__________________________